Axi sa SRL

San Lorenzo 7498
Rosari o 2000
Santa Fe
Tel ef ono

| VA : Responsabl e I nscripto

Remito
Nro

Fecha :2021-06-09
CUT :30716877678

A0002- 00000020

|1 BB :021-771709-0
I nicio Actividades:

2020- 06- 19

Cliente
Domcilio
Ciudad : Casil da -

:A. C. Y Asociados S. R L.
:Lisandro De La Torre 2444
CP2170

CU T : 30708910305

| VA : Responsabl e Inscripto

© 00O N O 0o~ WN P

e i
o~ WN R O

Item

WAN5000053577
WAN5100019508
WAN5100019507
WAN5100033182
WAN5000157205
WAN5000045908
WAN5200006925
WAN5000034835
WAN5002001645
WAN5000171010
WAN5000104548
WAN5000047998
WAN5000048059
WAN5000178827
AL17090172

Descri pci on

BUSHI NG- TANK VALVE MOUNTI NG

Hose- Fuel ; Low Per m LP1300

Hose- Fuel w spring; LP1300; 120. 6nrm
Si ght d ass

CLUTCH CENTRI FUGAL; 80nm X- 5100032207
Pl STON COVPLETE; S/ P X-5000115324
SPARK PLUG QL87YC

BEARI NG- NEEDLE; CAGE; KBK121515
BEARI NG

Kl T- REPAI R, WALBRO CARB

ROPE- RECO L STARTER

RATCHET- PAVWL

SPRI NG

Repair kit Gasket set VWWBO

MOTUL 2T SI NTETI CO

Tot al

itens

Cant i dad

P R R R RPRPNRRRPRRRREN

Si gnat uPage 1/1



