

X

Axisa SRL  
San Lorenzo 7498  
Rosario 2000  
Santa Fe  
Telefono  
IVA :Responsable Inscripto

Remito  
Nro : A0002-00000020  
Fecha :2021-06-09  
CUIT :30716877678  
IIBB :021-771709-0  
Inicio Actividades: 2020-06-19

Cliente :A. C. Y Asociados S.R.L.  
Domicilio :Lisandro De La Torre 2444  
Ciudad :Casilda - CP2170

CUIT :30708910305  
IVA :Responsable Inscripto

Item	Descripcion	Cantidad
1	WAN5000053577 BUSHING-TANK VALVE MOUNTING	2
2	WAN5100019508 Hose-Fuel;Low Perm;LP1300	1
3	WAN5100019507 Hose-Fuel w/spring;LP1300;120.6mm	1
4	WAN5100033182 Sight Glass	1
5	WAN5000157205 CLUTCH-CENTRIFUGAL;80mm X-5100032207	1
6	WAN5000045908 PISTON COMPLETE;S/P X-5000115324	1
7	WAN5200006925 SPARK PLUG-QL87YC	1
8	WAN5000034835 BEARING-NEEDLE;CAGE;KBK121515	1
9	WAN5002001645 BEARING	2
10	WAN5000171010 KIT-REPAIR;WALBRO CARB	1
11	WAN5000104548 ROPE-RECOIL STARTER	1
12	WAN5000047998 RATCHET-PAWL	1
13	WAN5000048059 SPRING	1
14	WAN5000178827 Repair kit Gasket set WM80	1
15	AL17090172 MOTUL 2T SINTETICO	1

Total items